

Bomag, Marubeni Dağıtım ve Servis ile Türkiye'de

❑ Bomag'ı bünyesine katan Marubeni Dağıtım ve Servis, standartları yukarıya çekerek, sektöre ilham olmayı amaçlıyor

Dünyada milyonlarca kilometre yolda imzası bulunan yol ve asfalt makineleri üreticisi Bomag'ın Türkiye temsilciliği, Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş.'ye geçti. Fransız Fayat Grubu'nun bir parçası olarak yol ekipmanlarını Avrupa, Çin, Hindistan ve ABD'deki kendi üretim tesislerinde üreten Bomag, toprak ve asfalt silindirleri, yama silindirleri, finişerler, frezeler, çöp kompaktörleri, toprak stabilizerleri ve hafif sıkıştırma ekipmanları ile geniş bir ürün gamı sunuyor. Dünyaca ünlü markaların Türkiye temsilcisi Marubeni Dağıtım ve Servis'in katma değerli hizmetlerle çözüm ortağı olma vizyonu, Bomag markasının değerleri ile bir araya gelerek, hem satış hem de satış sonrasında markanın çok daha güçlü bir konuma gelmesini sağlayacak.

MARUBENİ DAĞITIM VE SERVİS A.Ş., TÜRKİYE'DE TEMSİL ETTİĞİ DÜNYACA ÜNLÜ MARKALARA, OCAK 2024 İTİBARIYLA BOMAG'I DA EKLEDİ

Japonya merkezli Marubeni Corporation iştiraki olan Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., Türkiye'de temsil ettiği dünyaca ünlü markalara, Ocak 2024 itibarıyla Bomag'ı da ekledi. Dünyanın dört bir yanından edinilen 60 yılı aşkın yol ve asfalt makineleri tecrübesiyle Bomag, Türkiye pazarındaki konumunu Marubeni Dağıtım ve Servis'in etkin satış ve satış sonrası hizmetleriyle birleştirerek her alanda liderliğe odaklanıyor. Günümüzde Fransız Fayat Grubu'nun bir parçası olarak yol ekipmanlarını Avrupa, Çin, Hindistan ve ABD'deki kendi üretim tesislerinde üreten Bomag, toprak ve asfalt silindirleri, yama silindirleri, finişerler, frezeler, çöp kompaktörleri, toprak stabilizerleri ve hafif sıkıştırma ekipmanları ile geniş bir ürün gamı sunuyor.

"BU YOLDA BERABERİZ" SLOGANIYLA FAALİYETLERİNE BAŞLADILAR

"Bu Yolda Beraberiz" sloganıyla faaliyetlerine başlayan iki şirket arasındaki iş birliğinin detaylarının açıklandığı basın toplantısında, Marubeni Dağıtım ve Servis Genel Müdürü Eşref Zeka, Bomag CEO'su Ralf Junker ve Marubeni Dağıtım ve Servis İş ve Maden Makinalarından Sorumlu COO'su Burçak Birand, merak edilenlere dair detayları açıkladılar.



Soldan sağa, "Marubeni Dağıtım ve Servis İş ve Maden Makinalarından Sorumlu COO'su Burçak Birand, Bomag CEO'su Ralf Junker ve Marubeni Dağıtım ve Servis Genel Müdürü Eşref Zeka

Müdürü Eşref Zeka; "İş makineleri sektöründe 40 yılı aşan tecrübemiz ve sektörde öncü iş modelimizle, Bomag'a katkı sağlamak için birlikte hareket etme kararı aldık. Bomag markası, şirketimizin vizyonu ve değerleri ile birebir örtüşüyor. Biz sadece makina satmıyoruz; çözüm sunuyoruz, müşterilerimizin işine ne kattığımızı bakıyoruz. Bomag gibi bir marka ile çalıştığınız zaman, bu misyonu gerçekleştirmek daha da kolay oluyor. Önümüzdeki dönemde yol makineleri sektöründe, standartları daha da yukarıya çekerek, sektörde faaliyet gösteren herkese ilham olmayı amaçlıyoruz" dedi.



BURÇAK BİRAND: "YENİ NESİL TEKNOLOJİLİ BOMAG ÜRÜNLERİ, MÜŞTERİLERİMİZİN İŞLETME GİDERLERİ AZALTIRKEN KARLILIKLARINI ARTIRACAK"

Marubeni Dağıtım ve Servis olarak; Bomag'ı, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda müşteri memnuniyetine odaklanarak liderliğe taşımak gibi önemli bir görev üstlendiklerini belirten Marubeni Dağıtım ve Servis İş ve Maden Makinalarından Sorumlu COO'su Burçak Birand; "Tüm markalarımızı, buldukları konumundan çok daha üst düzeye taşıyabilme kabiliyetimizi Bomag ile de gerçekleştirmek amacındayız. Edindiğimiz deneyim ve sinerji ile, mevcut müşterilerimizi daha fazla Bomag ile tanıştıracamız ve ayrıca Bomag'ı tanıyanlara da üstün satış sonrası hizmet avantajlarımızı sunarak, markayı bir üst seviyeye taşıyacağız. En çevreci regülasyonlar kapsamında, makina ve ekipmanların yeni nesil teknolojileri sayesinde daha ekonomik Bomag ürünleri, müşterilerimizin işletme giderleri azaltırken karlılıklarını artıracak. Hem operatörlerin hem saha çalışanlarının hem de iş verenlerin çok daha rahat ve kazançlı faaliyetler sürdürebilmesini önceliklendiriyoruz. Temsil ettiğimiz diğer markalarımızda olduğu gibi, Bomag'da da uzman satış kadromuz, kullanılacak makina modelinin seçiminde danışmanlık yaparak müşterilerimizin verimliliğine katkıda bulunacaklar. Ayrıca Türkiye'nin dört bir yanına dağılmış yaygın servis ağıımız ile, makinelerimizin sorunsuz bir şekilde çalışmasını sağlama prensibimizi, Bomag için de sürdüreceğiz" dedi.

Haberin devamı 12. sayfada



RALF JUNKER: "TÜRKİYE PAZARINDA BİRLİKTE BÜYÜYECEĞİZ"

Bomag markasıyla ilgili detaylı bilgiler aktaran ve Türkiye'ye özel açıklamalarda bulunan Bomag CEO'su Ralf Junker; "Marubeni Dağıtım ve Servis'in, Bomag markasının potansiyelini ortaya çıkarabileceğine inandığımızdan, güçlerimizi birleştirme kararı aldık. Temsilcisi olduğu her markaya katma değer sağlayan Marubeni Dağıtım ve Servis ile gelecek beklentilerimiz birebir örtüşüyor. Güçlü dağıtım kanallarına ve satış sonrası hizmetlere sahip olması, Marubeni Dağıtım ve Servis'i tercih etmemizde etkin oldu. Türkiye'nin karayolu taşımacılığında sürdürülebilir gelişim potansiyeline ek olarak, büyük projelerin devam etmesiyle, Türkiye pazarında birlikte büyüyeceğiz" dedi.



EŞREF ZEKA: "STANDARTLARI DAHA DA YUKARIYA ÇEKEREK, SEKTÖRDE FAALİYET GÖSTEREN HERKESE İLHAM OLMAYI AMAÇLIYORUZ"

Dünyanın önde gelen markaları ile oluşturdukları iş modeliyle, sürdürülebilir bir gelecek için, yüksek teknolojik ürünler ve kaliteli hizmet sunarak müşterilerine katma değerli çözüm sunmak için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Marubeni Dağıtım ve Servis Genel